
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.26.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r.
póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.3O ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506) oraz Uchwały Nr 111/24/2018
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządzam,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 45.127.822,35

-bieżące 42.196.515,23

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 2.931.307,12

- w t y m z U E 1.897.307,12

- WYDATKI 45.127.822,35

- bieżące 39.687.735,90

- majątkowe 5.440.086,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.336.796,45

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 76FCD565-EB77-4D24-B3FE-29D9F1331D22. Przyjęty Strona l



PLAN DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.26.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.05.2019 r.

Dział

852

855

Rozdział

85228

85503

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 114864,89

60 917,00

56917,00

10370480,72

480,72

480,72

45 096 463,63

Zmiana

30 878,00

30 878,00

30 878,00

480,72

480,72

480,72

31 358,72

Po zmianie

1 145 742,89

91 795,00

87 795,00

10370961,44

961,44

961,44

45127822,35

BeSTia
Strona 1

Id: 76FCD565-EB77-4D24-B3FE-29D9F1331D22. Przyjęty Strona l



PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.26.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.05.2019 r.

Dział

852

855

Rozdział

85219

85228

85503

Paragraf

4120

4210

4410

4440

4170

4300

4210

Treść

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Rodzina
Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

2 425 042,89
606 477,00

11400,00

12000,00

11 000,00
11 000,00

192417,00
29 300,00

30317,00
10545380,72

480,72
480,72

Zmiana

30878,00
0,00

-400,00

400,00
-288,00

288,00
30 878,00
16 000,00
14 878,00

480,72
480,72

480,72

Po zmianie

2455920,89
606 477,00

1 1 000,00

12400,00

10712,00
1 1 288,00

223 295,00
45 300,00
45 195,00

10545861,44
961,44

961,44

Razem: 45 096 463,63 31 358,72 45 127 822,35

l

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76FCD565-EB77-4D24-B3FE-29D9F1331D22. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.26.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.05.2019 r.

Dział

852

855

Rozdział

85228

85503

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

63 164,89

56 917,00

56 917,00

10355480,72

480,72

480,72

10969335,63

Zmiana

30878,00

30 878,00

30 878,00

480,72

480,72

480,72

31 358,72

Po zmianie

94 042,89

87 795,00

87 795,00

10355961,44

961,44

961,44

11 000694,35

Id: 76FCD565-EB77-4D24-B3FE-29D9F1331D22. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.26.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.05.2019 r.

Dział

852

855

Rozdział

85228

85503

Paragraf

4170

4300

4210

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

63 164,89

56 917,00

29 300,00

27 617,00

10355480,72

480,72

480,72

10969335,63

Zmiana

30878,00

30 878,00

16000,00

14 878,00

480,72

480,72

480,72

31 358,72

Po zmianie

94 042,89

87 795,00

45 300,00

42 495,00

10355961,44

961,44

961,44

11000694,35

Id: 76FCD565-EB77-4D24-B3FE-29D9F1331D22. Przyjęty Strona l



Uzasadn ien ie

Dochody

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. Nr
WFB.1.3120.3.28.2019 zwiększa się plan dochodów w rozdziałach:

- 85228 § 2010 o kwotę 30.878,00 zł na organizację i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi

- 85503 § 2010 o kwotę 480,72 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Karty Dużej Rodziny.

Wydatki

1. W Rozdziale 85228 § 4170 zwiększa się plan o kwotę 16.000,00 zł oraz § 4300 o 14.878,00 zł -
zgodnie z ww. decyzją.

2. W Rozdziale 85503 § 4210 zwiększa się plan wydatków o 480,72 zł - na podstawie ww. decyzji.

3. W rozdziale 85219 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 76FCD565-EB77-4D24-B3FE-29D9F1331D22. Przyjęty Strona l


